
                                                            PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA  
                                                                                                                        PROPINSI BENGKULU 
                                                                                                   Jl. Hasyim Asy`ary Nomor 13 RT. 05 RW 05  

Kel. Betungan Kec. Selebar Kota Bengkulu 
                                                                                                                                     WA 085268270468  
                                                                                                                           nubengkulu@yahoo.com 

 

SURAT KEPUTUSAN  
PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA BENGKULU  

Nomor : 006/A.II.04.d/06/2024   
TENTANG 

PANITIA PELAKSANA KEGIATAN KONFERENSI WILAYAH IX PWNU BENGKULU  
MASA KHIDMAT 2024-2029 TAHUN 2024 

 
Bismillahirrohmanirrohim 
PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA BENGKULU : 

Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan Konferensi Wilayah IX Nahdlatul Ulama 
Bengkulu tahun 2024, maka  Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama 
(PWNU) Provinsi Bengkulu memandang  perlu pengangkatan dan 
membentuk Panitia Pelaksana Kegiatan tersebut; 

b. bahwa yang nama yang tercantum dalam Surat Keputusan  Pengurus 
Wilayah Nahdlatul Ulama Provinsi Bengkulu ini dianggap layak dan 
cakap untuk menjadi Panitia pelaksana pada kegiatan Konferensi 
Wilayah IX Nahdlatul Ulama Bengkulu tahun 2024 
 

Mengingat  : 1. Anggaran Dasar Nahdlatul Ulama 
2. Anggaran Rumah Tangga Nahdlatul Ulama 
3. Pedoman Perkumpulan Nahdlatul Ulama . 
4. Rapat Koordinasi PWNU Bengkulu dan PCNU se Propinsi Bengkulu 

Tanggal 5-6 Juni 2024 di Asrama Haji Bengkulu 
5. Rapat PWNU Bengkulu Tanggal 6 Juni 2024 di Kraving Kota Bengkulu 
 

Dengan senantiasa memohon taufik dan hidayah serta ridlo Allah Swt. 
 

MEMUTUSKAN  : 
Menetapkan : 
Pertama : Mengesahkan Pantia Pelaksana Kegiatan Konferensi Wilayah IX Nahdlatul 

Ulama Bengkulu masa khidmat 2024-2029 yang nama-namanya 
sebagaimana terlampir. 
 

 
Kedua    : 

 

Mengamanatkan kepada Panitia Pelaksana kegiatan Konferensi 
Wilayah IX Nahdlatul Ulama Propinsi Bengkulu tahun 1445 H/2024 
M untuk melaksanakan tugas-tugas Kepanitiaan dengan sebaik-
baiknya dengan keharusan untuk senantiasa berpedoman kepada 
AD/ART Nahdlatul Ulama, keputusan Panitia dan petunjuk Pengurus 
Wilayah Nahdlatul Ulama Propinsi Bengkulu 
. 

Ketiga             : Surat Keputusan  Pengurus Wilayah  Nahdlatul Ulama Propinsi 
Bengkulu ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir setelah 
selesainya pelaksanaan dan pertanggungjawaban Panitia 



                                                            PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA  
                                                                                                                        PROPINSI BENGKULU 
                                                                                                   Jl. Hasyim Asy`ary Nomor 13 RT. 05 RW 05  

Kel. Betungan Kec. Selebar Kota Bengkulu 
                                                                                                                                     WA 085268270468  
                                                                                                                           nubengkulu@yahoo.com 

 

Pelaksanaan kegiatan Konferensi Wilayah  IX Nahdlatul Ulama  
tahun 1445 H/2024 M  dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya 
akan diatur kembali sebagaimana mestinya, jika dikemudian hari 
terdapat kekeliruan dalam penetapannya 

 

 Ditetapkan di : Bengkulu 
 Pada Tanggal : 28 Zulkaidah  1445 H 
         6  Juni 2024 M 
 

 والله الموفق الى اقوم الطريق
 والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته

 

 
 
 
 
KH. Muhammad Cholil Nafis., MA., Ph.D. 

Rais 
 

 
 
 
 
KH. Aunullah A’la Habib, Lc. 

Katib 

 
 
 
 
Prof. Dr. KH. Moh Mukri, M.Ag. 

Ketua 
 
 
 

 
 
 
 
Hj. Ai Rahmayanti, S.Sos., M.Ag. 
                Sekretaris 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                            PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA  
                                                                                                                        PROPINSI BENGKULU 
                                                                                                   Jl. Hasyim Asy`ary Nomor 13 RT. 05 RW 05  

Kel. Betungan Kec. Selebar Kota Bengkulu 
                                                                                                                                     WA 085268270468  
                                                                                                                           nubengkulu@yahoo.com 

 

 
Lampiran Surat Keputusan Pengurus Wilayah Nahdlatul Ulama Bengkulu 
Nomor   : 006/A.II.04.d/06/2024 
Tanggal   : 28 Zulkaidah  1445 H/6 Juni 2024 
Tentang   : Panitia Pelaksana Kegiatan Konferensi Wilayah IX Nahdlatul Ulama Propinsi Bengkulu Masa  

  Khidmat 2024-2029 tahun 2024 
 
 

Penasehat   :  KH. Muhammad Cholil Nafis, MA., Ph. D. 
   :  KH. Aunullah A’la Habib, Lc 
   :  Prof. KH. Moh. Mukri, M. Ag. 
 
Steering Committee (SC)     : 
Ketua     : Ajengan H. Syarif Munawi 
Sekretaris    : Hj. Ai Rahmayanti 
Anggota    : H. Ishfah Abidal Aziz, S.HI., MH. 
Anggota    : Prof. Dr. Khairudn Wahid, M.Ag 
Anggota    : Dr. H. Muhammad Abdu 
      

Organizing Committee (OC) 
Ketua     : H. Muhammad Soleh 
Wakil Ketua    : Erwan Sulaili, M.Si. 
Sekretaris    : Wira Hadi Kusuma. 
Wakil Sekretaris   : Hamdan Efendi, M.Pd.I. 
Bendahara     : Zaidi Amran 
 
1. Seksi Acara  dan Persidangan : 

a. Ahmad Abbas Musofa, M. Ag (Koordinator) 
b. Idwal BA, MA 
c. Armin Tedy, M. Ag 
d. Fatrica Syafri, M. Pd. 
e. Khairiyah Elwardah, M. Ag. 
f. Adi Saputra, M.Pd. 
g. Syukran Jayadi, M.Pd.I 
h. Wery Gusmansyah, MH 

 
2. Seksi Kesekretariatan dan Undangan 

a. Dodi Isran, M. Pd. Mat (Koordinator) 
b. Eeng Julianto, M.E. 
c. Miko Polandi, ME 
d. Solehudin Daud 
e. Murni, S. Pd. 
f. Feni Prihananti, S. Pd. 
g. Yunita Widiastuti 
h. M. Aldo Try Sakti Bimantara 



                                                            PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA  
                                                                                                                        PROPINSI BENGKULU 
                                                                                                   Jl. Hasyim Asy`ary Nomor 13 RT. 05 RW 05  

Kel. Betungan Kec. Selebar Kota Bengkulu 
                                                                                                                                     WA 085268270468  
                                                                                                                           nubengkulu@yahoo.com 

 

i. Rio Apriyansyah 
j. Ilindra  
k. Aris Kurniawan 

 
3. Seksi Akomodasi dan Konsumsi : 

a. Dr. Rini Fitria, M.Si (Koordinator) 
b. Saadah Mardliyati, MA 
c. Siti Nurrahmah, S. Pd.  
d. Lika handayani, SE 
e. Resi Julita, M. Pd. 
f. Welti Wediasti, M. Pd. 
g. Ismi Azis, M. Ak 
h. Ovi Arieska Mefa, M. Pd. 
i. Hidayat 
j. Wisnu Wardana 

 
4. Seksi Dokumentasi dan Publikasi : 

a. Samsul Hadi, M. Pd. (Koordinator) 
b. Syafri Yanto, ME 
c. Iwa Ardaliwa, MH 
d. Ahyaudin Maid, M. Pd. 
e. Zikra Fadhilah Alfariska, M. Pd. 
f. Reni Hasanah, S. Pd. 
g. Ninarti Hanifa, S. Ip. 

 
5. Seksi Perlengkapan : 

a. Febri Erdianto (Koordinator) 
b. Tra Epdiansyah Hadi 
c. Sandi Berlian, SE 
d. Mubarok 
e. M Guntur 
f. Nurul Hidayah, SE 
g. Ahmad Singgih, S. Pd. 
h. Afri Sukandar 
i. Agus Sri Cahyadi 

 

6. Penjemputan dan Transportasi  
a. Dr. Sri Ihsan, M.Pd.I (Koordinator) 
b. Evan Stiawan, MM  
c. Agung Cucu Purnawaiarawan, MHI 
d. Ahmad Siddiq, M. Sn 
e. Rozin Muhammad El-Khoir 
f. M. Rusdan 

 
 



                                                            PENGURUS WILAYAH NAHDLATUL ULAMA  
                                                                                                                        PROPINSI BENGKULU 
                                                                                                   Jl. Hasyim Asy`ary Nomor 13 RT. 05 RW 05  

Kel. Betungan Kec. Selebar Kota Bengkulu 
                                                                                                                                     WA 085268270468  
                                                                                                                           nubengkulu@yahoo.com 

 

7. Seksi Penyambutan Tamu dan Penempatan Tamu 
a. Harismanjoyo, M.H.I (Koordinator) 
b. H. Baijuri Husen 
c. Junaidi, M.H.I 
d. Nunu Nurahman, S.Ag 
e. Dr. Iwan Ramadhan Sitorus, MHI 
f. Darman Hamidi, M.Pd.I 

 
8. Seksi Keamanan dan Parkir 

a. Nopri Azwari, S.Pd. (Koordinator) 
b. Rizal Agusnawan, S.Hum 
c. Widodo 
d. Hari Fajrin 
e. Andi NOviyansyah 
f. Bob Juang 

 
 

 

 
 
 
 
KH. Muhammad Cholil Nafis., MA., Ph.D. 

Rais 
 

 
 
 
 
KH. Aunullah A’la Habib, Lc. 

Katib 

 
 
 
 
Prof. Dr. KH. Moh Mukri, M.Ag. 

Ketua 
 
 
 

 
 
 
 
Hj. Ai Rahmayanti, S.Sos., M.Ag. 
                Sekretaris 
 

 


